

Kellpo A/S

Vilhelmsborgvej 5
7700 Thisted

CVR-nr. 26 11 04 16

Årsrapport for 2022

(21. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25. april 2023

Martin Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kellpo A/S
Vilhelmsborgvej 5
7700 Thisted

Telefon: 97 91 26 11

CVR-nr.: 26 11 04 16

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 1. juli 2001

Regnskabsår: 21. regnskabsår

Hjemsted: Thisted Kommune

Bestyrelse

Kjeld Pedersen, formand
Kim Thorup
Geert Winther Skovsgaard
Jacob Rindsig Pedersen

Direktion

Ole Petersen, direktør

Revision

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Bødkervej 12
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har to forretningsområder. Udvikling og fremstilling af støbeværktøjer primært til høj volumen produkter. Udvikling og produktion af sprøjtestøbte plastemballager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 375.659, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.460.624.

2022 har været et travlt år med mange positive tendenser på trods af energikrisen. Ved indgangen til 2022 overtog vi Fast Plast. Integrationen heraf er forløbet tilfredsstillende dog med en del engangsinvesteringer til følge, herunder investeringer i maskiner, IT etc. Kellpo er vækstet markant i det forgangene år og ca. 50% af væksten er organisk-vækst.- Så på trods af udfordringer, i form af historisk høje elpriser, har vi fået bevis for at vores strategiplan virker.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		33.059.596	23.889.469
Personaleomkostninger	2	-23.205.196	-17.806.217
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		9.854.400	6.083.252
Afskrivninger		-7.258.444	-5.433.450
Resultat før finansielle poster		2.595.956	649.802
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-907.381	5.948.827
Finansielle indtægter	3	19.189	18.638
Finansielle omkostninger		-939.046	-322.351
Resultat før skat		768.718	6.294.916
Skat af årets resultat		-393.059	-202.444
Årets resultat		375.659	6.092.472
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	491.600
Overført resultat		375.659	5.100.872
		375.659	6.092.472

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Goodwill		4.958.987	3.186.832
Immaterielle anlægsaktiver		4.958.987	3.186.832
Produktionsanlæg og maskiner	4	3.889.858	1.726.663
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	922.088	383.692
Indretning af lejede lokaler	4	259.460	267.053
Materielle anlægsaktiver		5.071.406	2.377.408
Kapitalandele i kapitalinteresser		5.584.220	6.991.600
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Deposita		1.077.181	1.077.181
Finansielle anlægsaktiver		6.686.401	8.093.781
Anlægsaktiver i alt		16.716.794	13.658.021
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		8.109.323	8.191.006
Varebeholdninger		8.109.323	8.191.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.689.330	8.084.119
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.135.757	3.867.604
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		143.854	569.185
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		147.564	143.787
Andre tilgodehavender		3.141.966	1.339.767
Udskudt skatteaktiv		0	128.082
Periodeafgrænsningsposter		500.978	348.820
Tilgodehavender		15.759.449	14.481.364
Likvide beholdninger		25.564	10.414
Omsætningsaktiver i alt		23.894.336	22.682.784
Aktiver i alt		40.611.130	36.340.805

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	491.600
Overført resultat		8.460.624	7.593.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		9.460.624	9.584.965
Hensættelse til udskudt skat		264.977	0
Hensatte forpligtelser i alt		264.977	0
Leasingforpligtelser		50.350	83.766
Anden gæld		5.408.524	3.458.085
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.458.874	3.541.851
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.716.516	636.516
Gæld til pengeinstitutter		17.517.157	11.762.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.227.730	4.531.299
Forudfakturering igangværende arbejder		47.571	586.967
Gæld til tilknyttede virksomheder		271.864	0
Anden gæld		1.645.817	5.697.027
Kortfristede gældsforpligtelser		25.426.655	23.213.989
Gældsforpligtelser i alt		30.885.529	26.755.840
Passiver i alt		40.611.130	36.340.805
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- sømheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	491.600	7.593.365	500.000	9.584.965
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	0	375.659	0	375.659
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-491.600	491.600	0	0
Egenkapital 31. december 2022	1.000.000	0	8.460.624	0	9.460.624

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Opskrivning af kapitalinteresser ifm. omstrukturering	0	5.457.227
	<u>0</u>	<u>5.457.227</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	20.246.498	15.564.167
Pensioner	2.483.994	1.891.160
Andre omkostninger til social sikring	474.704	350.890
	<u>23.205.196</u>	<u>17.806.217</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>51</u>	<u>39</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.189	18.638
	<u>19.189</u>	<u>18.638</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2022	3.575.439	3.015.688	450.940
Tilgang i årets løb	2.853.344	794.102	86.233
Afgang i årets løb	-50.000	-471.317	0
Kostpris 31. december 2022	<u>6.378.783</u>	<u>3.338.473</u>	<u>537.173</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0	0
Opskrivninger 31. december 2022	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.848.776	2.631.996	183.887
Årets afskrivninger	643.541	211.869	93.826
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-3.392	0	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-427.480	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>2.488.925</u>	<u>2.416.385</u>	<u>277.713</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.889.858</u>	<u>922.088</u>	<u>259.460</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>80.188</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022 kr.	Gæld 31. december 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	120.282	86.866	36.516	0
Anden gæld	<u>4.058.085</u>	<u>7.088.524</u>	<u>1.680.000</u>	<u>0</u>
	<u>4.178.367</u>	<u>7.175.390</u>	<u>1.716.516</u>	<u>0</u>

I posten anden gæld er der indregnet gæld til ikke koncernforbundne selskaber på kr. 6.300.000.

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KEP Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 10 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 4, i alt t.kr. 40.

Restløbetid i 7 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 8, i alt t.kr. 56.

Restløbetid i 15 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 5, i alt t.kr. 75.

Selskabet kautionerer for tilknyttet virksomhed Maksinvest Kellpo ApS's bankgæld. Der er tale om selvskyldnerkaution uden beløbsmæssig begrænsning.

Selskabet lejer maskinerne af søsterselskabet Maskinvest Kellpo ApS. Disse er uopsigelige. Årlig omkostning t.kr. 5.746.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:
Skadesløsbrev - virksomhedspant nom. t.kr. 20.000. Der er pant i følgende:

Goodwill t.kr. 4.959

Driftsmidler t.kr. 4.991

Varelagre t.kr. 8.109

Tilgodehavender fra salg t.kr. 10.689

Anparter i kapitalinteresser Hexa-Cover Holding ApS er pantsat til sikkerhed for bankgæld. Den regnskabsmæssige værdi af anparter udgør pr. 31/12-22 t.kr. 5.584.